（別記様式１）
　　年　　月　　日
図書館情報メディア研究科長　　殿

図書館情報メディア研究科（博士　　　課程）　年次

学籍番号

氏　　名

授　業　科　目　履　修　届
下記のとおり届け出ます。

記

　　年度

	授業科目

研究科等
	科目番号
	授業科目名
	単位数
	開講

学期
	曜時限
	授業担当

教員名

	注）
１．履修できる授業科目は次のとおりとする。
博士前期課程の学生：他の研究科等（博士前期課程、修士課程、一貫制博士課程、専門職学位課程）、大学院共通科目及び学群の授業科目とする。
博士後期課程の学生：他の研究科等（全課程）、大学院共通科目及び図書館情報メディア専攻/情報学学位プログラム博士前期課程の授業科目とする。

２．年間の履修単位は10単位を限度とする。

３．本授業科目履修届提出後に別途TWINSに登録すること。

	専攻長
承認印
	指導教員
承認印